
h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προϊσταμένων μονοθεσίων  Νηπιαγωγείων ΔΠΕ  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης» 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄ παρ. 2 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/20-09-1985) 

«Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε 
με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ94/τ.Α΄/22-05-1997) και Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ43/τ.Α΄/09-03-1998) 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 200-1/1998 (ΦΕΚ161/τ.Α΄/13-07-98) «Οργάνωση και λειτουργία 
Δημοτικών Σχολείων/Νηπιαγωγείων» 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ1/τ.Α΄/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και 
λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία 
εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109/Α/1-8-2017) «Οργάνωση και λειτουργία 
νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» 

6. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

7. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

                           
 

    
      

 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

  

             Θεσσαλονίκη, 28-09-2018 
                      Αριθμ. Πρωτ.: 12301 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 56430 Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Καπελέρης 
Τηλέφωνο: 2310  -   643 042 
Φαξ: 2310  -   643 046 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-

thess.thess.sch.gr 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: Ω6ΟΠ4653ΠΣ-8ΜΚ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

8. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ267/τ.Α΄/20-11-2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 
εκπαιδευτού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 
λοιπές διατάξεις» 

10. Τη με αριθ.πρωτ. 10909/12-09-2018 προκήρυξη της ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης με θέμα: 
«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος πλήρωσης κενών θέσεων Προϊσταμένων 
2/θέσεων Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων Δημοτικών Σχολείων» 

11. Τις κενούμενες θέσεις Προϊσταμένων 1/θέσιων Νηπιαγωγείων της Δ/νσης ΠΕ Δυτ. 
Θεσσαλονίκης. 

12. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις τω Νηπιαγωγών  
13. Την με αριθμό 32/27-09-2018 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης (Θέμα 8ο) 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 
τον ορισμό των κάτωθι Προϊσταμένους/ες μονοθεσίων Νηπιαγωγείων της Δ.Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, από την ημερομηνία αναφοράς ανάληψης στη σχολική μονάδα  και μέχρι 21-09-
2018 για τους τους/τις αποσπασμένες εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 και 31-08-2018 για τους 
οργανικά τοποθετημένους/ες της αυτής ειδικότητας 
 
 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 2018-2019 
ΠΡΑΞΗ 32η/ 27-09-2018 

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΑΠΌ  ΕΩΣ 

1 ΑΝΩ ΣΤΑΥΡΟΥ 1/Θ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 11/9/2018 21/6/2019 

2 ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ  1/Θ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12/9/2018 31/8/2019 

3 Μ. ΒΟΛΒΗΣ  1/Θ ΤΣΙΟΜΑΚΟΥ ΖΩΗ 1/9/2018 31/8/2019 

4 ΣΤΙΒΟΥ  1/Θ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
1/9/2018 31/8/2019 

5 ΑΣΚΟΥ 1/Θ ΝΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/9/2018 21/6/2019 

6 ΠΕΝΤΕ ΒΡΥΣΕΣ 1/Θ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 11/9/2018 21/6/2019 

7 ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ  1/Θ ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

8 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 1/Θ ΤΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

9 4ο ΛΑΓΚΑΔΑ 1/Θ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

10 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ  1/Θ ΤΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11/9/2018 21/6/2019 

11 ΟΣΣΑΣ 1/Θ ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠ4653ΠΣ-8ΜΚ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

12 1ο ΣΟΧΟΥ  1/Θ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 1/9/2018 31/8/2019 

13 2ο ΣΟΧΟΥ 1/Θ 
ΣΤΟΓΙΑΝΚΕΧΑΓΙΑ 

ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
1/9/2018 31/8/2019 

14 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 1/Θ ΓΟΥΛΑ ΖΩΗ 1/9/2018 31/8/2019 

15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1/Θ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 1/9/2018 31/8/2019 

16 2ο ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 1/Θ ΧΟΒΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ 11/9/2018 21/6/2019 

17 ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 1/Θ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΚΥΛΙΝΑ - ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

18 2ο ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 1/Θ ΤΣΕΛΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1/9/2018 31/8/2019 

19 1ο ΑΓ.ΠΑΥΛΟΥ 1/Θ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

20 2ο ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ 1/Θ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

21 1ο ΣΥΚΕΩΝ 1/Θ ΚΑΡΑΟΓΛΑΝ ΟΛΥΜΠΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

22 5ο ΣΥΚΕΩΝ  1/Θ 
ΜΠΑΖΟΥΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

1/9/2018 31/8/2019 

23 6ο ΣΥΚΕΩΝ  1/Θ ΜΑΓΚΙΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

24 11ο ΣΥΚΕΩΝ 1/Θ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

25 13ο ΣΥΚΕΩΝ 1/Θ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

26 15ο ΣΥΚΕΩΝ 1/Θ 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
1/9/2018 31/8/2019 

27 1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ  1/Θ ΚΑΡΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

28 3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ  1/Θ 
ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

29 10ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ  1/Θ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1/9/2018 31/8/2019 

30 11ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1/Θ 
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

31 12ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1/Θ 
ΠΑΞΙΜΑΔΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

32 13ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1/Θ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1/9/2018 31/8/2019 

33 6ο ΠΕΥΚΩΝ  1/Θ ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1/9/2018 31/8/2019 

34 14ο ΣΥΚΕΩΝ 1/Θ ΚΑΤΣΙΡΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1/9/2018 31/8/2019 

35 2ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1/Θ 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
11/9/2018 21/6/2019 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠ4653ΠΣ-8ΜΚ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

36 7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1/Θ 
ΓΙΑΜΟΥΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

37 10ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1/Θ ΝΙΩΤΗ ΒΑΪΑ 1/9/2018 31/8/2019 

38 1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1/Θ 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

39 1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1/Θ ΔΕΚΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

40 15ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1/Θ ΑΝΘΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1/9/2018 31/8/2019 

41 16ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1/Θ 
ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

1/9/2018 31/8/2019 

42 5ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1/Θ ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

43 20ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  1/Θ ΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

44 23ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1/Θ 
ΠΡΕΒΑΡΤΙΤΣΑΝΗ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

45 25ο ΕΥΟΣΜΟΥ 1/Θ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1/9/2018 31/8/2019 

46 26ο ΕΥΟΣΜΟΥ 1/Θ ΜΗΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1/9/2018 31/8/2019 

47 30ο ΕΥΟΣΜΟΥ 1/Θ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΗ 
1/9/2018 31/8/2019 

48 5ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  1/Θ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

49 12ο ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  1/Θ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

50 18ο ΕΥΟΣΜΟΥ  1/Θ ΔΟΛΓΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1/9/2018 31/8/2019 

51 24ο ΕΥΟΣΜΟΥ 1/Θ ΣΤΑΜΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 1/9/2018 31/8/2019 

52 27ο ΕΥΟΣΜΟΥ 1/Θ 
ΚΙΟΚΤΖΟΓΛΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

53 ΒΡΑΧΙΑΣ 1/Θ 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

54 1ο ΚΥΜΙΝΩΝ 1/Θ ΧΑΝΤΕ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 11/9/2018 21/6/2019 

55 2ο ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 1/Θ ΜΠΛΙΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1/9/2018 31/8/2019 

56 2ο Ν. ΜΑΛΓΑΡΩΝ  1/Θ ΝΙΖΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/9/2018 31/8/2019 

57 5ο ΣΙΝΔΟΥ 1/Θ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

58 ΑΓΧΙΑΛΟΥ 1/Θ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1/9/2018 31/8/2019 

59 3ο ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1/Θ 
ΓΙΑΒΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠ4653ΠΣ-8ΜΚ



h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r /  

  

60 2ο ΓΕΦΥΡΑΣ 1/Θ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

61 5ο ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1/Θ ΤΟΠΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1/9/2018 31/8/2019 

62 ΛΟΥΔΙΑ 1/Θ ΤΖΙΜΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11/9/2018 21/6/2019 

63 2ο Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 1/Θ ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 1/9/2018 31/8/2019 

64 ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 1/Θ ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1/9/2018 31/8/2019 

65 ΚΑΤΩ ΓΕΦΥΡΑΣ 1/Θ ΛΑΒΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  11/9/2018 21/6/2019 

66 ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ  1/Θ 
ΠΑΝΤΕΛΗ-ΜΑΤΑΦΤΣΗ 

ΑΝΝΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

67 2ο ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1/Θ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΓΛΟΥ 

ΑΡΧΟΝΤΙΑ 
1/9/2018 31/8/2019 

68 2o  ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 1/Θ 
ΚΑΖΑΤΖΙΔΟΥ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
1/9/2018 31/8/2019 

69 ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 1/Θ ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΛΗ-ΕΛΕΝΗ 11/9/2018 21/6/2019 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
                                                                                                
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠ4653ΠΣ-8ΜΚ


		2018-10-01T15:14:21+0300
	Athens




